Mozliwo$¢ dofinansowania

Zaawansowane modelowanie ust kwasem 7 000,00 PLN brutto
- hialuronowym - Russian Lips 3D ® 7 000,00 PLN netto
an T -1~ Masterclass 437,50 PLN  brutto/h
T Numer ustugi 2024/04/15/162676/2124681 437,50 PLN netto/h
MEDESTETIC © Krakéw / stacjonarna
KATARZYNA & Ustuga szkoleniowa
FURMANIAK ® 16h
% ¥ % K 5 19.08.2024 do 19.08.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Szkolenie skierowane jest do kosmetologéw oraz przedstawicieli
zawodow medycznych, ktérzy pragng poszerzy¢ wiedze i umiejetnosci w

Grupa docelowa ustugi zakresie modelowania ust przy uzyciu kwasu hialuronowego.
Dedykowane jest osobom, ktére chcg wzbogaci¢ oferte w swoim
gabinecie o popularne obecnie na rynku ustugi.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 4

Data zakornczenia rekrutacji 18-08-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 16

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest przygotowanie uczestnikéw do samodzielnej realizacji zabiegéw modelowania ust z
wykorzystaniem kwasu hialuronowego. Umozliwi to osobom zainteresowanym podniesienie kwalifikacji, wiedzy i



umiejetnosci w zakresie nowoczesnej techniki wypetniania ust metoda Russian Lips 3D ®, ktéra zapewnia ustom idealny
ksztatt, piekny koloryt i przede wszystkim naturalny wyglad.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Uczestnik/czka projektuje odpowiednie
techniki aplikacji kwasu hialuronowego
na podstawie potrzeb klienta.

Uczestnik/czka zna procedury
zabiegowe dotyczace aplikowania
kwasu hialuronowego.

Uczestnik/czka posiada wiedze na . . . .
Przeprowadza wywiad z klientem na Obserwacja w warunkach rzeczywistych

temat stanu zdrowia, omawia zalecenia
pozabiegowe.

temat realizacji zabiegu modelowania
ust z uzyciem kwasu hialuronowego.

Uczestnik/czka zna zasady i techniki

. . Kursant/ka potrafi rozrézni¢ wzgledne i
modelowania ust z uzyciem kwasu

bezwzgledne przeciwwskazania do

hialuronowego. .
zabiegu.

Przed zabiegiem kursant/ka
przeprowadza konsultacje z klientem,
wyjasnia, jak wypetni¢ karte
informacyjna i przygotowuje klienta do
zabiegu.

Uczestnik/czka wykonuje zabieg
dobrany do indywidualnych potrzeb
klienta.

Uczestnik/czka aplikuje kwas
hialuronowy adekwatnie do

Definiuje wskazania i przeciwwskazania . .
zamierzonego celu zabiegu.

do zabiegu oraz omawia spodziewany

efekt koricowy zabiegu.
y g Uczestnik/czka stosuje techniki

witasciwe dla osiggniecia zamierzonego
Uczestnik/czka przestrzega zasad BHP gn'e 9

i stosuje sie do kodeksu etyki
zawodowej.

celu zabiegu.
Test teoretyczny

Uczestnik/czka wykonuje zabieg z
wykorzystaniem usieciowanego i
nieusieciowanego kwasu
hialuronowego.

Uczestnik/czka przestrzega zasad
higieny przed, w trakcie i po wykonaniu
zabiegu.

Cel biznesowy

Szkolenie pozwoli przedsiebiorcy na wprowadzenie nowych ustug, a co za tym idzie poszerzy oferte gabinetu
kosmetologicznego i umozliwi pozyskanie nowych klientéw. Zwazywszy na fakt, iz w ciggu ostatnich lat metoda Russian
Lips 3D ® stata sie w Polsce bardzo popularna, wtasciciele salonéw pieknosci moga liczy¢ na zainteresowanie tg ustuga
kolejnych klientéw, co wigze sie ze zwiekszeniem sprzedazy i powiekszeniem przewagi konkurencyjnej wzgledem innych
podmiotéw obecnych na rynku lokalnym.

Efekt ustugi

Uczestnik/czka szkolenia posiada wiedze teoretyczng i umiejetnosci praktyczne zwigzane z modelowaniem ust przy uzyciu kwasu
hialuronowego na poziomie zaawansowanym. Ponadto zna przepisy prawa w zakresie wykonywania wspomnianego zabiegu oraz potrafi
przeprowadzi¢ go w sposéb bezpieczny i dostosowany do rezultatu oczekiwanego przez klienta.



Metoda potwierdzenia osiagniecia efektu ustugi

Wykonanie pod nadzorem instruktorki zabiegédw obejmujgcych program szkolenia.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Tak. Dokumentem potwierdzajgcym uzyskanie kompetencji bedzie "Zaswiadczenie o ukorficzeniu ustugi rozwojowej",
ktdre zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak. Uczestnik po zakonczeniu szkolenia otrzyma "Zaswiadczenie o ukonczeniu ustugi rozwojowej", potwierdzajace
przeprowadzenie walidacji w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak. Zaswiadczenie potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia
od walidacji. Test zostanie przeprowadzony i zweryfikowany przez komisje powotang przez ustugodawce bez obecnosci
w sali trenerki prowadzacej szkolenie.

Program

Czes$¢ teoretyczna

1. Wprowadzenie w zagadnienie modelowania ust

2. Kwas hialuronowy - wystepowanie, wtasciwosci, bezpieczenstwo stosowania
3. Kwas hialuronowy usieciowany, stopnie usieciowania

4. Wazne informacje o zabiegu

5. Procedury zabiegowe

6. Przeciwwskazania do zabiegéw z wykorzystaniem kwasu hialuronowego
7. Prawidtowe konturowanie ust

8. Najczestsze btedy

9. Powiktania po zabiegu (1, 2 i 3 stopnia)

10. Hialuronidaza

11. Postepowanie w przypadku podania zbyt duzej ilosci preparatu

12. Karta klienta i zgoda na zabieg

13. Podsumowanie



Czes¢ praktyczna

Obserwacja zabiegu wykonanego przez osobe powadzaca szkolenie, a nastepnie samodzielne wykonanie zabiegu na przydzielonej

modelce pod okiem certyfikowanej trenerki.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec: 8

Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajeé

Czesé
teoretyczna -
modelowanie ust
kwasem
hialuronowym -
wyktad trenerki -
sesja pytan i
odpowiedzi

Przerwa -

Pokazowy
zabieg na
modelce
wykonany przez
osobe
prowadzaca
szkolenie

Przerwa

obiadowa

Czesé

praktyczna -
wykonywanie

przez kursantki -
zabiegow na
przydzielonych
modelkach

Przerwa -

Omoéwienie
efektow -
zabiegow

Walidacja -
test, wywiad
swobodny,
obserwacjaw
warunkach
rzeczywistych

Data realizacji
zajeé

19-08-2024

19-08-2024

19-08-2024

19-08-2024

19-08-2024

19-08-2024

19-08-2024

19-08-2024

Godzina
rozpoczecia

08:00

11:00

11:15

14:15

14:45

17:45

18:00

19:30

Godzina
zakonczenia

11:00

11:15

14:15

14:45

17:45

18:00

19:30

20:00

Liczba godzin

03:00

00:15

03:00

00:30

03:00

00:15

01:30

00:30



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt ustugi brutto 7 000,00 PLN
Koszt ustugi netto 7 000,00 PLN
Koszt godziny brutto 437,50 PLN
Koszt godziny netto 437,50 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 0

Brak wynikow.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Co zapewniamy ?

Skrypt, pomoc dydaktyczng, formularze zgody na zabiegi dla klientek, opieke prowadzgcego réwniez po zakonczeniu szkolenia, dostep do
hurtowni oferujacych certyfikowane preparaty wykorzystywane w gabinetach kosmetologicznych oraz certyfikat potwierdzajacy
ukonczenie szkolenia.

Informacje dodatkowe

Aby otrzymac¢ zaswiadczenie o ukonczeniu szkolenia nalezy:
+ 0siggnac¢ frekwencje na poziomie co najmniej 80% czasu szkolenia oraz
+ uzyskac co namniej 70% mozliwych punktéw w tescie wiedzy.

W ramach obserwacji dziatan kursantki/ta podczas szkolenia zostanie sporzadzany protokét oceniajagcy biegtosé realizacji zabiegow
wykonywanych przez kursantka/tke.

Harmonogram jest orientacyjnym czasem realizacji poszczegdlnych etapdw szkolenia. Godziny realizacji poszczegdlnych cze$ci moga
ulec zmianie.

Godzina zaje¢ jest rbwnoznaczna z godzing dydaktyczng, czyli wynosi 45 min.



Adres

ul. Putkownika Jézefa Spychalskiego 4/1
30-383 Krakow

woj. matopolskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

Klimatyzacja

Wi-fi

Laboratorium komputerowe

Udogodnienia dla 0os6b ze szczegdlnymi potrzebami

Sala szkoleniowa stanowi profesjonalny gabinet kosmetologiczny.

Kontakt

Katarzyna Furmaniak

E-mail comback04@gmail.com
Telefon (+48) 731 166 322



